
MH Jagt Holding ApS

CVR-nr.: 43721046

Sandgaden 20
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Mikkel Hedegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MH Jagt Holding ApS
Sandgaden 20
6740 Bramming

CVR-nr.: 43721046
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		30.000	0
Andre finansielle indtægter		177	104
Øvrige finansielle omkostninger		-15.476	-12.636
Ordinært resultat før skat		14.701	-12.532
Årets resultat		14.701	-12.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.701	-12.532
I alt		14.701	-12.532

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		525.296	525.296
Finansielle anlægsaktiver i alt		525.296	525.296
Anlægsaktiver i alt		525.296	525.296
Likvide beholdninger		27.642	38.604
Omsætningsaktiver i alt		27.642	38.604
AKTIVER I ALT		552.938	563.900

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.169	-12.532
Egenkapital i alt		42.169	27.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		480.769	536.432
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	480.769	536.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.000	0
Gældsforpligtelser i alt		510.769	536.432
PASSIVER I ALT		552.938	563.900

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	510.769	30.000	480.769	480.769
	510.769	30.000	480.769	480.769

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, der ikke modtager vederlag.